Администрация Широковского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 52
25.11.2021 г.

с. Широкое
О предоставлении земельного участка в аренду путём проведения открытого аукциона
(с Пролетное, ул. Центральная, 9 А)
На основании Федерального конституционного закона от 21.03.2014 №6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в составе Российской Федерации новых субъектов - Республики Крым и города федерального значения Севастополя», Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», руководствуясь статьями 39.1-39.20 "Земельного кодекса Российской Федерации" от 25.10.2001 №136-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования Широковское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Провести открытый аукцион на право аренды земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования Широковское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, площадью 7040 кв.м, кадастровый номер: 90:12:210501:1278, расположенного по адресу: Республика Крым, Симферопольский район, Широковское сельское поселение, с Пролетное, ул. Центральная, 9 А.
2.
Комиссии по проведению конкурсов, аукционов по продаже находящихся в муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков на территории муниципального образования Широковское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым организовать проведение открытого аукциона по предоставлению в аренду земельного участка площадью 7040 кв.м, кадастровый номер: 90:12:210501:1278, расположенного по адресу: Республика Крым, Симферопольский район, Широковское сельское поселение, с Пролетное, ул. Центральная, 9 А.
3.
Утвердить извещение о проведении аукциона по предоставлению в аренду земельного участка (Приложение №1).
4.

Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5.

Данное постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава администрации

Широковского сельского поселения

Е.А. Зотов
Согласовано:

Начальник отдела по вопросам

муниципального имущества,

землеустройства и территориального планирования    _______________

Согласовано:

Заведующий сектором по правовым

(юридическим) вопросам                                                 ________________